
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 127 Rady obce Troubsko

konaná dne 26. 2. 2024 v OÚ Troubsko od 16:00 hod.

1/127R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 127.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 26.02.2024 na OÚ Troubsko.

2/127R/2024 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  k  územnímu  rozhodnutí  -  změna
technického řešení na akci "Troubsko, zokruh. VN162 - Za Farou - Polní, na základě
předložené projektové dokumentace, datované 10-2023.

3/127R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku Miloše Tejkala, geodetické práce, IČO:
14671395,  Tetčice  na  vyhotovení  geometrického  plánu  pro  majetkové  vypořádání
pozemků na ul.  Luční  v  celkové výši  18.000,-  Kč včetně DPH a pověřuje starostku
vystavením objednávky.

4/127R/2024 Rada obce  Troubsko  vydává  souhlasné stanovisko k  projektu  s  názvem "Areál  firmy
PRIME  GLOW  s.r.o.,  Troubsko"  na  pozemcích  parc.č.  1257/64,  1257/68,  1257/69,
1257/70, 1257/71, 1257/72, 1257/64, 1481/1 v k. ú. Troubsko, dle předložené projektové
dokumentace, datované 01/2024.

5/127R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Dodatek  č.  6  Servisní  smlouvy  č.:  O0325/R/2011
se  společností  SECURITY  TECHNOLOGIES  a.s.,  IČO:  44015542,  Brno  a  pověřuje
starostku podpisem dodatku.

6/127R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  č.:  BM-001030080266/001-PROS  o  smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene "Troubsko, Jihlavská, kab. sm. VN162, PRIME gl"
se společností EG.D, a.s., IČO: 28085400, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

7/127R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  č.:  BM-001030086560/002-PROS  o  smlouvě
budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  "Troubsko,  Jihlavská,  roz.  NN,  TRB2f"
se společností EG.D, a.s., IČO: 28085400, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

8a/127R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce vzít na vědomí Dodatek č. 1, kterým
se mění stanovy Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice.

8b/127R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce pověřit zástupce obce Troubsko, aby
na  Valné  hromadě  Svazku  vodovodů  a  kanalizací  Ivančice  hlasoval  PRO schválení
Dodatku č. 1 stanov Svazku.

9/127R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit Směnnou smlouvu s p. R. K.
na pozemky parc. č. 588/2 a 1526/7 v k. ú. Troubsko.

10/127R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  inventarizaci  majetku  obce  Troubsko  za  rok  2023  a
schvaluje vyřazení majetku dle zprávy likvidační komise.

11/127R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit  Smlouvu o spolupráci  při
realizaci projektu „Cyklostezka Brno – Ostopovice – Troubsko – Střelice“ s P.B.

12/127R/2024 Rada obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Kupní  smlouvu s  p.  L.K.
na pozemek  parc. č. 1506/68 v k. ú. Troubsko, o výměře 32 m2, se zapsaným druhem
pozemku ostatní plocha, za částku ve výši 22.695,- Kč. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Rozhodnutí - schválení stavebního záměru na stavbu - bytový dům - stavební úpravy a nástavba
stávajícího objektu k bydlení na ul. Jihlavská č.p. 176 ***
Oznámení zahájení územního řízení - kabelové vedení NN - Troubsku, Munkova, roz. NN, Kocián
***
Souhlas se změnou v užívání stavby - změna užívání objektu skladovací haly na ul. Za Farou č.p.
813 - na provozovnu truhlárny na parc.č. 1460/6 ***
Usnesení zastavení řízení o odstranění stavby -  změna stavby -  rekreační chata v Troubsku,
na parc.č. 1121 ***
Rozhodnutí  -  schválení  stavebního  záměru  na  stavbu  "Novostavba  polyfunkčního  souboru
Aušperského potoka" na parc.č.  1561/1,  1561/34,  1592/6,  1593,  1594,  1595,  1628/1 v  k.  ú.
Popůvky a parc.č. 1507/3 v k. ú. Troubsko ***
Oznámení  zahájení  územního  řízení  "Terénní  úpravy  pro  záchranný  archeologický  průzkum"
na parc.č. 1592/6, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598 ***
Vyrozumění ve věci "Žádost o prošetření stavby" - zídka na pozemku parc.č. 796/1 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Rozhodnutí  -  povolení  k  nakládání  s  podzemními  vodami  -  k  jejich  odběru z  vrtané  studny
na  parc.č.  369/1  a  schválení  stavebního  záměru  vodního  díla  "Vrtaná  studna  na  pozemku
parc.č. 369/1 v k. ú. Troubsko" ***
Kolaudační souhlas "Chodník Troubsko, ul. U Dráhy v k. ú. Troubsko" ***

c) FÚ JMK - informační letáčky k dani z příjmů ***

d) Magistrát města Brna - Společné jednání o Návrhu ÚPmBrna pro společné jednání (2024) včetně
Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území ***

e) ZŠ a MŠ Troubsko :

Kritéria ZŠ a MŠ Troubsko k přijímání dětí k plnění povinnosti školní docházky ***
Oznámení o přerušení provozu školní družiny při ZŠ a MŠ Troubsko v období od 14.07.2024
do 31.08.2024. Provoz MŠ při ZŠ a MŠ Troubsko bude přerušen od 14.07.2024 do 31.08.2024 ***

f) Moore Audit CZ s.r.o. -  Zpráva o výsledku kontroly organizace Základní škola a mateřská škola
Troubsko, okres Brno-venkov, příspěvková organizace - kontrola hospodaření s veřejnými prostředky
za období rok 2023.

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí v 16:00 hod.
na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


